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Barcelo Tiran Sharm ( O-ETR-697 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Barcelo Tiran Sharm - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

BARCELO TIRAN SHARM *****
 
Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD. 
 
Vendndodhja 
Resorti ndodhet ne gjirin Nabq me nje pamje te mrekullueshme nga det  dhe ishulli Tiran. Resorti ka 
nje siperfaqe prej 80.000m2, plazh privat . Resorti eshte 12 km larg aeroportit nderkombetar.

Akomodimi 
Hoteli ka 1 ndertese kryesore dhe 6 ndertesa annex 3 kateshe, Resorti ofron dhoma komode dhe te kompletuara me ajer te
kondicionuar, kasaforte, ballkon, televizor LCD 
satelitore, minibar, makine per kafe ose caj, telefon, tharese flokesh, tualet me dush dhe aksesoret e nevojshem

Bare dhe restoranteRestoranti kryesor La Brisa ofron sherbim buffe, menu tradicionale vendase dhe nderkombetare.
Byblas Mediterranean Restorant  a ala carte ju ofron menu mesdhetare.
La Barracuda Fish restorant me nje ambjent te jashtem dhe clodhes ju ofron prodhime deti te fresketa.
Bare : Barrio bar, El bonila bar, El Barco bar

Facilitete Resorti ofron keto sherbime  dhe facilitete : 5 pishina te jashtme per te rritur dhe femije, aerobi, mini golf,fushe
tenisi, volleyball, 
scuba dhe diving center, gym, qender spa,( banjo turke, sauna, masazhe, sallon bukurie me pagese ekstra), miniclub per
femije, 
animacione, mbremje show dhe music live, internet, parking,eT
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